Về tổ chức đón Tết Quý Mùi năm 2003

********

Tết Quý Mùi năm 2003 đến trong bối cảnh cả nước chúng ta đã đạt được

một số kết quả tích cực về kinh tế xã hội sau một năm có nhiều nỗ lực phấn đấu

vượt lên khó khăn. Tình hình kinh tế xã hội của thành phố những tháng cuối năm

có nhiều chuyển biến tốt trên các lĩnh vực. Hoạt động xúc tiến thương mại và đầu